РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Глава Черемшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2014 г.                       с.Черемшанка                               № 45
«О создании комиссии по рассмотрению вопросов о внесении изменений        в  правила землепользования и застройки».

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черемшанского муниципального образования, положением о внесении изменений в правила землепользования и застройки:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать при Администрации Черемшанского муниципального образования  комиссию по рассмотрению вопросов о внесении изменений в правила землепользования и застройки Черемшанского муниципального образования в составе:

- председатель комиссии: директор МБУК «Черемшанский культурно-информационный центр» Р.Х.Ломаченко;

 - секретарь комиссии: специалист Администрации Черемшанского муниципального образования О.В.Бархатова;
- члены комиссии: депутат Думы Черемшанского муниципального образования Л.В.Шамсутдинова, учитель МБОУ Черемшанская средняя общеобразовательная школа А.И.Пищейко.

2.Опубликовать постановление в информационном листке «Черемшанские ведомости» и разместить на официальном сайте Черемшанского муниципального образования  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Черемшанского

муниципального образования                                                      Н.П.Полийчук